

Директор МБОУ «Бурундуковская ООШ"

Хузина Р.Ф.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6227810051B0908247B9D12A1D2FF616 Владелец: Хузина Рания Файзрахмановна Действителен с 01.08.2023 до 01.11.2024

План внеурочной деятельности начального общего образования на 2024-2025 учебный год

$N_{\underline{0}}$	Направление	Название	Количество часов по	Педагог, ФИО	Класс
			программе	(полностью)	
1.	Спортивно- оздоровительная	«Веселые	34	Замилова Гульназ Илдаровна	2
	деятельность	спортсмены»	34	Замилова Гульназ Илдаровна	3
2.	Проектно- исследовательская деятельнось	«Наша Родина от края и до края	34	Замилова Гульназ Илдаровна	2-3
		«Музейный урок»	34	Гарифуллина Гульфия Загидулловна	2-3
3.	Коммуникативная деятельность	«Орлята России»	34	Шамсутдинова Лилия Набиулловна	2
			34	Бикмуллина Миляуша Габдлхабировна	3
		«Разговоры о важном»	34	Шамсутдинова Лилия Набиулловна	2
			34	Бикмуллина Миляуша Габдлхабировна	3
4.	Художественно- эстетическая творческая деятельность	«Моя художественная практика»	34	Замилова Гульназ Илдаровна	2-3
5.	Интеллектуальные марафоны	"Тропинка в	34	Замилова Гульназ Илдаровна	2
		профессию»	34	Замилова Гульназ Илдаровна	3
			34	Замилова Гульназ Илдаровна	2
		Азбука пешеходов	34	Замилова Гульназ Илдаровна	3
6.	Учение с увлечением!	«Основы функциональной	34	Шамсутдинова Лилия Набиулловна	2
		грамотности	34	Бикмуллина Миляуша Габдлхабировна	3



Лист согласования к документу № 25.09Х от 25.09.2024

Инициатор согласования: Хузина Р.Ф. Директор МБОУ "Бурундуковская ООШ им. Р.Калимуллина Кайбицкого

муниципального района РТ"

Согласование инициировано: 25.09.2024 08:08

Лист	согласования	Тип согласования: последовательное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Хузина Р.Ф.		□Подписано 25.09.2024 - 08:08	-